Uitslagen 2023

H. Welters
Selfkant
23-9499058

Samenspel

Charleville-Late20-
20-08-2023

Los 11.00 uur

464 duiven
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20 3/4
75 32/49
75 33/49
75 34/49
75 35/49
26 4/16
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75 36/49
26 6/16
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26 17/22
75 37/49

00 uur , duiven: 464, deelnemers: 21

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

23-9499058M
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BEDRAG IS GERESERVEERD
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BORN
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SITTARD

MUNSTERGELEE
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JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

AD AFSTAND
75 38/49 23-9499637M
75 39/49 23-9499502M
22 5/10 23-9489141M
26 8/16 23-9499165M
26 9/16 23-9499272M
26 10/16 23-9499299M
26 11/16 23-9499291M
75 40/49 23-9499582M
22 6/10 23-9489161M
15 2/4 23-9489575M
75 41/49 23-9499595M
75 42/49 23-9499369M
22 159230 23-9488874M
22 7/10 23-9489009M
20 4/4 23-9499198M
26 18/22 23-9489432M
22 8/10 23-9489111M
22 2/11 23-9488878M
75 43/49 23-9499583M
17 11/13 23-9489608M
75 44/49 23-9499594M
22 3/11 23-9488886M
26 19/22 23-9489425M
26 20/22 23-7088768M
22 4/11 23-9488870M
75 45/49 23-9499084M
23 158618 23-9495291M
75 46/49 23-9499054M
17 12/13 23-9489622M
75 47/49 23-9499635M
26 12/16 23-9499292M
75 48/49 23-9499074M
26 13/16 23-9499164M
26 14/16 23-9499295M
5 162024 23-9498795M
22 5/11 23-9488881M
22 6/11 23-9488882M
22 7/11 23-9488884M
22 9/10 23-9489156M
22 8/11 23-9488875M
8 162505 23-9499563M
26 158693 23-9495888M
8 2/2 23-9499549M
23 2/9 23-9495277M
26 21/22 23-9489426M
26 22/22 23-7088769M
26 15/16 23-9499297M
75 49/49 23-9499081M
22 9/11 23-9488871M
23 3/9 23-9495267M
22 10/11 23-9488887M
15 3/4 23-94895760M
23 4/9 23-9495269M
15 4/4 23-9489584M
26 2/10 23-9495906M
22 10/10 23-9489116M
22 11/11 23-9488883M
26 3/10 23-9495908M
26 16/16 23-9499157M
17 13/13 23-9489627M
23 5/9 23-9495273M
5 2/2 23-9498798M
26 4/10 23-9495871M
23 6/9 23-9495272M
26 5/10 23-9495919M
13 159239 23-9495428M
26 6/10 23-9495891M
23 7/9 23-9495283M
26 7/10 23-9495911M
23 8/9 23-9495261M
26 8/10 23-9495918M
26 9/10 23-9495907M
26 10/10 23-9495863M
23 9/9 23-9495263M
13 2/2 23-9495439M
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3-13:48:36
3-13:43:47

3-13:49:11
3-13:42:42
3-13:43:16
3-13:43:23
3-13:43:05
3-13:49:54
3-13:42:57
3-13:51:01
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3-13:50:41
3-13:47:58

3-13:51:39
3-13:47:49
3-13:52:49
3-13:49:53
3-13:52:31
3-13:52:56
3-13:56:46
3-14:00:34
3-13:54:23
3-13:57:56

3-14:02:38
3-14:06:53
3-14:02:35
3-14:07:30
3-14:03:14
3-14:07:20
3-14:07:13
3-14:07:26
3-14:13:15
3-14:11:50

3-14:15:51
3-14:21:03
3-14:19:23
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3-14:21:25
3-14:23:17
3-14:23:03
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3-14:55:56

M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

1051,295
1049, 852
1048,999
1042,411
1042,188
1042,077
1042,077
1036,284
1032,615
1024,721

1019,078
1018,661
1015, 281
1013,237
1013,054
1009,411
1005,480
0986,656
0982,913
0982,676

0979,524
0978,671
0978,498
0977,800
0976,371
0975,392
0973,415
0969,023
0967,708
0963,390

0963,328
0963,296
0963,042
0962,947
0954,861
0949, 681
0949,587
0949,304
0949,026
0947,985

0946,723
0945,635
0940, 332
0933,687
0926,033
0923, 802
0918,277
0917,772
0913,102
0891,446

0871,855
0869,820
0868,742
0866,960
0866,072
0864,677
0850,511
0846,665
0839,952
0838,988

0809, 895
0805, 889
0795,921
0791,375
0787,886
0783,334
0781,548
0779,704
0765,340
0763,075

0759,965
0750,915
0686,142
0680,812
0674,931

483,87
477,42
470,97
464,52
458,06
451,61
445,16
438,71
432,26
425,81

419,35
412,90
406,45
400,00
393,55
387,10
380,65
374,19
367,74
361,29

354,84
348,39
341,94
335,48
329,03
322,58
316,13
309,68
303,23
296,77

290,32
283,87
277,42
270,97
264,52
258,06
251,61
245,16
238,71
232,26

225,81
219,35
212,90
206,45
200,00
193,55
187,10
180,65
174,19
167,74

161,29
154,84
148,39
141,94
135,48
129,03
122,58
116,13
109,68
103,23

96,77
90,32
83,87
77,42
70,97
64,52
58,06
51,61
45,16
38,71

32,26
25,81
19,35
12,90

6,45

91
92
93
94
95
96
97
98

100

101
102
1e3
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:

44:
42:

43

46:
47:
46:
46:
:48
47:
47:
47:
48:
48:

47

49:
48:
50:
:34
52:
:45

52

54:
55:
54:
:37

:02:
:04:
:03:
:05:
:03:
:05:
:07:
108
01:
01:

11

16:
19:
20:
107
102
23:
:40
24:
27:
28:

21

23

29:
31:
51:
:40
:09

56

158
:11
:34
136
138
:39
:39
:15
:01
121

:57
:01
103
:01
:51
105
:15
136
:56
142

31
55

105
43:
43:
45:
43:
46:
45:
47:

12
18
14
38
21
14
21

23

26
27

53
54
57

11

24
26
34

20

39
54
36

51

16
13
51
29
26

103
108
10:

45

32
10
00

o7
58
33

26
57
54



RECAPITULATIESTAAT. 2504: DE JONGE LIEFHEBBERS, EINIGHAUSEN ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
A@2-SPC-2022, wedvlucht: L33-CHARLEVILLES, gelost: zo 20-aug-2023 11:00 uur, aantal duiven: 464

BONDSNR NAAM #D #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN

3 3k 3k 3k 3 3 3 % 3k 3 3 3 b b ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok sk 3k 3k ok ok sk Sk Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K K 3K K K K K KKK K K KKK * 35 3% 3k % 3k 3k 3k 3k 3k 3k % % ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k3 dk ke b b b % ok e ok b ok ok ok ok ok ok ok

25049001 FAM. STEVENS 26 22 : 16 16 19 20 21 25 26 32 38 45 46 50 51 52 55 56 79
96 103 104 125 126

25040347 L FIJEN 17 13 : 27 36 47 49 59 60 61 63 64 65 100 109 140

25040004 H. HERMANS 22 10 : 35 39 62 74 83 89 94 97 119 136

25040657 F.P.E. VERJANS 15 4 : 54 90 132 134

25040509 W. VAN DEN BONGARD 22 11 : 93 98 102 105 116 117 118 120 129 131 137

3 3k 3k 3k 3 3 3 % 3k 3 3 3 3k % ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok sk sk sk Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K K K K K K KKK KK KKK * 35 3% 3k % 3k 3k 3k 3k 3 3k % ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ke ke b b b ok ok e b b ok ok ok ok ok ok ok

RECAPITULATIESTAAT. 2554: DE DUIF, PUTH-SCHINNEN ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)

A@2-SPC-2022, wedvlucht: L33-CHARLEVILLES, gelost: zo 20-aug-2023 11:00 uur, aantal duiven: 464

BONDSNR NAAM #D #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN

3 3k 3k 3 3 3 3 % 3k 3 3 3 3k b b ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok sk 3k 3k ok ok sk Sk Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K K K K K K K KKK KK KKK * 35 3% 3k % 3k 3k 3k 3k 3 3k % ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k kK ke e ke b b ok ok e b b ok ok ok ok ok ok ok

25540623 JAN DELAHAYE 23 9 : 107 124 130 133 141 144 148 150 154

25540466 P. CROONEN 26 10 : 122 135 138 143 145 147 149 151 152 153

25540525 NICO ROUSCHOP 13 2 : 146 155

3 3k 3k 3k 3k 3 3 % 3k 3k 3 3 3k b ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok Sk 3k 3k ok ok sk sk sk ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K K K K K KKK KKK KKK * 35 3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k % ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k3 k ke ke b b ok ok e b b ok ok ok ok ok ok ok

RECAPITULATIESTAAT. 2565: ONS GENOEGEN, SITTARD ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)

A@2-SPC-2022, wedvlucht: L33-CHARLEVILLES, gelost: zo 20-aug-2023 11:00 uur, aantal duiven: 464

BONDSNR NAAM #D #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN

3 3k 3k 3 3k 3 % % % 3k 3 3 3k % ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok 3k sk 3k 3k ok ok sk sk sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K K K K K KKK KKK KKK * 35 3% 3 3 3k 3k 3k 3k 3 3k % ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k sk kK ke b b b ok ok e ok ok ok ok ok ok ok ok ok

25650901 H. WELTERS 75 49 : 1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14 15 17 18 23 24
28 29 30 31 37 40 41 42 43 48 53 57 58 66 69 70 71
72 76 8 81 82 88 91 92 99 101 106 108 110 112 128

25650579 J. RONKEN 26 16 : 11 34 44 73 75 77 78 84 85 8 87 111 113 114 127 139

25650617 TH. KONINGS 20 4 : 22 33 68 95

25650003 GOTFRIED JANSEN 9 1: 67

25650001 L SCHUMANS 5 2 : 115 142

25650218 M WILMS 8 2 : 121 123

3 3k 3k 3k 3k 3 3 % 3k 3 3 3 3k b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok 3k ok 3k 3k ok ok sk sk sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K K K K K KKK KKK KKK

35 3% 3k 3 3k 3k 3k 3 3 3k ok ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k kK sk ke e b ke b ok ok e b b ok ok ok ok ok ok ok

A@2-SPC-2022, wedvlucht: L33-CHARLEVILLES, gelost: zo 20-aug-2023 11:00 uur, aantal duiven: 464

Poul INLE DLN LIJST
Inleg 5

* *%
2504 143 7 ]
2554 138 6 ]
2565 183 8 o
* T
TOTAAL 464 21 (]
Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:

A©2-SPC-2022, Jonge-2 Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: CHARLEVILLES, gelost: 20-08-2023 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN

NAAM

%]

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

#SCORE

35 3k ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k sk ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k sk ke ke sk sk Sk e ke b b b ok e ke ke b b ok ok ok b b ok ok ok ok ok ok ok

1922,6
1819,4
1432,3
1225,8
1083,9
864,5
780,7
574,2
406,5
335,5
316,1
264,5
225,8
71,0

@UVWoONOTUA,WNER

1

H. WELTERS

FAM. STEVENS

L FIJEN

J. RONKEN
F.P.E. VERJANS
TH. KONINGS

H. HERMANS
GOTFRIED JANSEN
W. VAN DEN BONGARD
P. CROONEN

JAN DELAHAYE

L SCHUMANS

M WILMS

NICO ROUSCHOP

SELFKANT
EINIGHAUSEN
LIMBRICHT
SITTARD
SITTARD
SITTARD

BORN

TUDDERN
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEEN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
SITTARD
MUNSTERGELEEN

25650901
25049001
25040347
25650579
25040657
25650617
25040004
25650003
25040509
25540466
25540623
25650001
25650218
25540525

NFRPFRRPRNFRFRPRRERNNNNN



A@2-SPC-2022, Jonge-2 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: CHARLEVILLES, gelost: 20-08-2023 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

35 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3 % % ok 3 3k % % ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok sk sk sk ok ok 3k sk Sk Sk ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K KK K KKK KKK K

NO PUNTEN NAAM

3% % %k %k

1 1000,0 H. WELTERS SELFKANT 23-9499058 25650901 1
2 993,6 H. WELTERS SELFKANT 23-9499503 25650901 1
3 987,1 H. WELTERS SELFKANT 23-9499062 25650901 1
4 980,7 H. WELTERS SELFKANT 23-9499624 25650901 1
5 974,2 H. WELTERS SELFKANT 23-9499597 25650901 1
6 967,7 H. WELTERS SELFKANT 23-9499094 25650901 1
7 961,3 H. WELTERS SELFKANT 23-9499585 25650901 1
8 954,8 H. WELTERS SELFKANT 23-9499075 25650901 1
9 948,4 H. WELTERS SELFKANT 23-9499042 25650901 1
10 941,9 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 23-9506986 25049001 1
11 935,5 J. RONKEN SITTARD 23-9499300 25650579 1
12 929,0 H. WELTERS SELFKANT 23-9499632 25650901 1
13 922,6 H. WELTERS SELFKANT 23-9499096 25650901 1
14 916,1 H. WELTERS SELFKANT 23-9499389 25650901 1
15 909,7 H. WELTERS SELFKANT 23-9499095 25650901 1
16 903,2 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 23-7088776 25049001 1
17 896,8 H. WELTERS SELFKANT 23-9499063 25650901 1
18 890,3 H. WELTERS SELFKANT 23-9499085 25650901 1
19 883,9 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 23-9506992 25049001 1
20 877,4 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 23-7088770 25049001 1
21 871,0 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 23-9489421 25049001 1
22 864,5 TH. KONINGS SITTARD 23-9499114 25650617 1
23 858,1 H. WELTERS SELFKANT 23-9499066 25650901 1
24 851,6 H. WELTERS SELFKANT 23-9499053 25650901 1
25 845,2 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 23-7088762 25049001 1
A@2-SPC-2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: CHARLEVILLES, gelost: 20-08-2023 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3 3 3k b ok ok e ke b ok ok ok ok ok ok b ok ok ok ok ok ok sk sk sk ok ok ok ok sk sk sk 3k sk sk sk sk sk sk Sk Sk 3k 3k Sk Sk Sk Sk Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok ok sk k

1 40890,4 J. RONKEN SITTARD 25650579 46
2 37375,6 H. HERMANS BORN 25040004 44
3 34641,1 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 44
4 31893,0 H. WELTERS SELFKANT 25650901 38
5 26434,4 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 39
6 24776,6 TH. KONINGS SITTARD 25650617 37
7 17519,4 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 31
8 16307,9 N. STEVENS SITTARD 25650811 29
9 11650,3 L SCHUMANS SITTARD 25650001 22
10 10397,3 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 24
11 7967,3 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 21
12 7581,8 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 25540001 15
13 5932,9 J JESSEN TUDDERN 25650960 13
14 5624,7 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 13
15 3322,6 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 7
16 3284,1 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 11
17 2926,6 D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN 25540189 10
18 2880,9 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029 12
19 2809,0 JOHN VAN KAN GELEEN 25540305 7
20 2688,2 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 10
21 2147,0 B. DURLINGER SITTARD 25040576 3
22 2056,7 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 9
23 1105,6 M WILMS SITTARD 25650218 3
24 1000,7 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 6
25 803,6 F. MORSHINKHOF GANGELT 25540004 4



AG2-SPC-2022, Grootmeester-Natour
Stand t/m wedvlucht: CHARLEVILLES, gelost: 20-08-2023 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
Hokkok * st ks sk s s ok ok sk s s ok ok ks sk ook s s s ok ks s s ok sk sk s s ke ok sk s s ke ok ok sk s sk ok ok sk s s ke ok sk s s ok ok sk sk s ok ksl ok sk o
1 555,1 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 22
2 449,4 H. WELTERS SELFKANT 25650901 49
3 435,7 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 13
4 287,3 J. RONKEN SITTARD 25650579 16
5 214,7 H. HERMANS BORN 25040004 10
6 132,06 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 11
7 131,60 TH. KONINGS SITTARD 25650617 4
8 92,0 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 4
9 63,8 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 1
10 54,8 M WILMS SITTARD 25650218 2
11 48,5 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 9
12 44,4 L SCHUMANS SITTARD 25650001 2
13 31,0 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 10
14 5,5 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 2

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.

Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl
http://www.pitts.be

zie rechts bij afdeling 4 Limburg
zie bij resultaten, klik op Nederland.

Beste leden

Opgeven aantal duiven voor de wedvlucht Melun van donderdag 24-08-2023
Opgeven aantal duiven bij j ronken dinsdag 22-08-2023 van 10-00 uur tot 10-30
uur even bellen 046-4528402 of een mail jlronken@ziggo.nl




